
ZARZĄDZENIE NR 28/2024 

WÓJTA GMINY CZYŻE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do wyceny mienia komunalnego 

Na podstawie  art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w składzie: 

1. Katarzyna Szyryńska – przewodniczący komisji 

2. Julita Sadowska – członek 

3. Diana Rożkiewicz – członek 

do dokonania wyceny: 

Szalówka z demontażu ze świetlicy w Kamieniu oraz blacha z demontażu ze świetlicy w 

Kuraszewie. 

§ 2. Zobowiązuję Komisję do zapoznania się ze stanem technicznym w/w rzeczy i wyceny według 

ceny rynkowej. 

§ 3. Wyznaczam termin sporządzenia wyceny do dnia 27 czerwca 2024 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                                            Wójt Gminy Czyże 

inż. Jerzy Wasiluk 

 

 

 

 

 

 

 


